
Crna Gora 
AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE 

Broj: UP I 03-043/24-227/2 
Podgorica, 30.07.2024. godine

Na osnovu člana 26 Zakona o upravnom postupku („SI. list Crne Gore", br. 56/14, 20/15, 
40/16 i 37/17), postupajući po službenoj dužnosti, direktorica Agencije za elektronske medije donosi

R J E Š E N J E

1. Vrši se ispravka Rješenja Agencije za elektronske medije broj UP 03-043/24-227/1 od
11.07.2024. godine, izdatog privrednom društvu ,,Manix" d.o.o. iz Podgorice, emiteru 
televizijskih programa ,,TV MINE SPORT 1", ,,TV MNE SPORT 2" i ,,TV MNE SPORT 3", na način 
da se tačka 4 dispozitiva Rješenja mijenja i glasi:

„4. Emiter je dužan da, u skladu sa članom 140 stav 3 Zakona o elektronskim medijima, u roku 
od 3 dana od dana dostavljanja rješenja, u okviru svakog pojedinačnog televizijskog 
programa ,,TV MNE SPORT 1", ,,TV MNE SPORT 2" i ,,TV MNE SPORT 3", objavi informaciju 
o izrečenoj mjeri iz tač. 1 ovog rješenja koja glasi:

„Agencija za elektronske medije izrekla je upozorenje emiteru televizijskih programa „71/ 
MNE SPORT 1", ,,TV MNE SPORT 2" i ,,TV MNE SPORT 3", jer, na njen zahtjev, nije 
dostavio sve podatke, informacije i dokumenta koja su neophodna za obavljanje 
regulatorne funkcije."

2. U preostalom dijelu Rješenje broj UP 03-043/24-227/1 od 11.07.2024. godine ostaje 
neizmijenjeno.

3. Ovo Rješenje je sastavni dio izvornika Rješenja iz tačke 1 dispozitiva i ima pravno dejstvo od 
dana od kojeg pravno dejstvo ima navedeno Rješenje.

4. Ovo Rješenje će se objaviti na veb-sajtu Agencije za elektronske medije www.aemcQ.org.

Obrazloženje

Agencija za elektronske medije je doniijela Rješenje broj UP I 03-043/24-227/1 od 11.07.2024. 
godine kojim je privrednom društvu ,,Manix" d.o.o. iz Podgorice, emiteru televizijskih programa „TV 
MNE SPORT 1", ,,TV MNE SPORT 2" i ,,TV MNE SPORT 3", izrekla upozorenje, kao upravno nadzornu 
mjeru, zbog kršenja obaveze emitera da Agenciji za elektronske medije, na njen zahtjev, dostavi sve 
podatke, informacije i dokumenta koja su neophodna za obavljanje regulatorne funkcije, u konkretnom 
slučaju ugovor o radu (za glavnog urednika, zaposlenog za programska pitanja i zaposlenog za 
tehnička pitanja) i Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji ili šematski prikaz organizacione 
strukture i sistematizacije poslova (član 138 stav 3 Zakona o elektronskim medijima).

Imajući u vidu da je naknadno uočena tehnička greška u navedenom Rješenju, ukazala se 
potreba za ispravkom Rješenja po službenoj dužnosti.

Odredbom člana 26 Zakona o upravnom postupku propisano je da javnopravni organ može u 
bilo koje vrijeme ispraviti greške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju i druge očigledne greške 
u Rješenju koje je donio ili u ovjerenim prepisima tog Rješenja.

Saglasno navedenom, direktorica Agencije je odlučila kao u dispozitivu ovog Rješenja.

1
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 
Podgorica, Crna Gora 
Telefon:+382 20 201 430

E-mail: aem@aemcq.org 
www.aemcg.org

http://www.aemcQ.org
mailto:aem@aemcq.org
http://www.aemcg.org


Ovo Rješenje će biti objavljeno na veb-sajtu Agencije za elektronske medije www.aemca.org. 

PRAVNA POUKA

Protiv ovog Rješenja može se podnijeti žalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 
15 dana od dana njegovog dostavljanja.

Žalba odlaže izvršenje Rješenja.

Dostavljeno:
Privredno društvo ,,Manix" d.o.o. 
Sektor za pravne i ekonomske poslove 
Služba za zajedničke poslove 
Arhiva

Pripremila: Marina Mugoša-Lazarević 
Odobrila: Elvira K. Cekovlć Sž&ztf

2
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 E-mail: aem@aemcq.org 

www.aemcg.org
Podgorica, Crna Gora 
Telefon:+382 20 201 430

http://www.aemca.org
mailto:aem@aemcq.org
http://www.aemcg.org

